orbehalten.

/

L

Technische Anderung

'3
Nr. 82 -~ 01 - 01

. ErsatzfirNr.: go.01..00
Reparaturanleitung |5

best. aus: 14 Blatt
: H tenhdcksler (220 V) Datum: 30.11.1982
zrtzs. SBIVICB| [ worromeis G T o -
518430
517740 517270
602280 517730 — - 7w
710840 517820 2 . 711380
200010 - 517220
518180 517850 517360
517780 711000 . 517760
517770 517670 517840
517660 710960
517650 202680
518090 517700 517260

711610
917880

200010
517820
711640

S0 S g N b~ 200190
. 200190 ) Yt i 'ai::::Z:::::::::::::::r 517710
711020 5 ~IERI =SS ™ 517720

|

517680

517690

517870

517860

517796 [~ .

. | 517800 - 0880  § 518030
o . 711080 711050
2 517830 711100 —-J
[+
o 600430 710880
s 711080 710880
] ‘
ko

e=NT, zeichnung

%‘ Best.=Nr, [Bazeichnung Best.=Nr. |Ba —

= " 547 790 Larmschutzplatte

5 200 010 [Scheibe B 6,4 sonagtl o 5:7 000 |Bohutabisen |
C:i 200 050% [Scheibe 5,3 fiir Scha 517 810% |Linsenssnkechraubs M 5 x &

T . {befestigung M8 x 25 : fir Schalterbefestigung

S 200 190 Sschskantschraube F'X Ry . Sechskantmutter M 6

° 201 750% Sechskantmutte? m 5 far 51 530 Splint 2,5 x 25

g Sohallerbafeatigung §17 840 |[Lirmschutzstreifen seitl.

g 202 690 3echekantechraube 517 850 [L&rmschutzstreifen hinten
2 517 220 Messertellsr 517 860 Lirmschutzplatte seitl.

E §17 260 |Messerwelle §17 870 |L&rmschutzplatte hinten

2 517 270 |Schlagmesssr 517 880 |Sechskantschraube M 6 x 16
& 517 360 |Auswurfmesser 1.5 518 030 |Behdlterdecksel
= 517 650 |Sicherungsring 47 x 1, 518 060 |Flachrundschraube M 6 x 16
= DIN 472 518 070 |Gewindebolzen
c 517 660 |PaBfeder 518 080 |Gewindshiilse
2 517 670 |PaBfeder 518 090 |VerschluBstopfen
2 517 680 |Keilrillenschalbe 518 180 |Blechschraube 4,2 x 32
& 517 690 | Kailrippenriemen §18 430 |Federring A 16 DIN 127
8 517 700 |Distanzring 600 430 |Scheibe 14 DIN 126
B 517 710 |Scheibe 602 280 |VerschluBdeckel
£ 517 720 |Distanzhiilse . 604 910 |Blechschraube B 4,2 x 13

ﬁ 517 730 Scheibe A 17 DIN 12 605 270 Druckfeder
g 517 740 |Sechskantmutter 6 634 170% |Mutter M 6 DIN 555

2 517 760 Senkschraube M 6 x 1 71.0.. 840 Einfulltrcichier
2 517770 || 3rmechutzmatte 710 880 |Gehiéuse geschweift
§ §17 780 |Schutzrohr




ot

rke, Wadersloh, gestattet.

e

Q@

Spriih- und

Service

TN 82 = 02 = 01

Ersatz fUrNr.. 820200

Reparaturanleitung

Blatt: 2

best. aus: %14 _ Blatt

Gartenhdcksler (220 V)

‘| Datum: 30411.,1982

Technische Anderungeirvorbehalten.

artengeriite Typ 82 (bis Dez, 1981)  07/b,
Bestell-Nr, Bezeichnung
710 890 Gehdusedeckel geschweifit
710 860 Motorplatte geschuweiflt
710 980 Motor
711 000 Rillenkugellager
711 010 Schaniesr
711 020 Schalter kpl.
711 030 Rad
711 040 Dreikantgriff
711 050 Auffangbehdlter kpl,
711 080 Kabelverschraubung PG 16
711 100 Grenztastar : :
711 110% AnschluBleitung fur den Grenztaster
711 180 Dreieckmesser kpl. SB
(bestehend aus: 2 x Messer
* 6 x Sechskantschraube
1 x Inbusschliissel)
bis Fertigungsdatum 11/81
711 380 Dreieckmesser kpl, SB

(bestehend aus: 2 x Messer

6 x Sechskantschraube
6 x Federring

6 x Mutter

1 x Inbusschliissel)

ab Fertigungsdatum 12/81

Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit Genehmigung der GLORIA

% = nicht abgsbildet




